
PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 04/2021
Relatorio de Inscritos - Distrito de Palmital de Minas

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - COVEIRO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00058 ALBERTO BRITO DOS SANTOS JúNIOR 15/10/1996 2

2 2021.00042 JORLI DA SILVA MACEDO 10/01/1999 1

3 2021.00018 DEIVID VARELO DOS SANTOS 19/11/2002 1



PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 04/2021
Relatorio de Inscritos - Distrito de Palmital de Minas

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - OPERÁRIO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00041 LUANA CORREA NASCIMENTO 27/06/1987 6

2 2021.00013 DAVID STEVENS RIBEIRO 09/09/1988 6

3 2021.00019 ELIZEU GONçALVES VIEIRA 03/11/1991 6

4 2021.00056 EDINEI PEDROSO DA SILVA 08/05/1982 5

5 2021.00047 RENILDA ANTôNIA ALVES 05/08/1978 2

6 2021.00028 ALIENDER JUNIOR CASTRO DE BRITO 12/05/1999 2

7 2021.00063 CARLOS MADSON GOMES FERNANDES 06/12/2001 2

8 2021.00049 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 1

9 2021.00060 PATRIK RAYON DE MELO SERAFIM 22/07/1993 1

10 2021.00042 JORLI DA SILVA MACEDO 10/01/1999 1

11 2021.00050 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 1

12 2021.00043 VICTOR HUGO ALVES VIANA 25/07/2000 1

13 2021.00012 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 1



PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 04/2021
Relatorio de Inscritos - Distrito de Palmital de Minas

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - LAVADOR

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00041 LUANA CORREA NASCIMENTO 27/06/1987 6

2 2021.00013 DAVID STEVENS RIBEIRO 09/09/1988 5

3 2021.00063 CARLOS MADSON GOMES FERNANDES 06/12/2001 3

4 2021.00047 RENILDA ANTôNIA ALVES 05/08/1978 2

5 2021.00044 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIçãO 06/04/1982 2

6 2021.00028 ALIENDER JUNIOR CASTRO DE BRITO 12/05/1999 2

7 2021.00052 SELMA PINTO RABELO 27/06/1974 1

8 2021.00061 ELIETE FRANCISCA DA CONCEIçãO 21/10/1985 1

9 2021.00003 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 1

10 2021.00049 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 1

11 2021.00060 PATRIK RAYON DE MELO SERAFIM 22/07/1993 1

12 2021.00046 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 1

13 2021.00042 JORLI DA SILVA MACEDO 10/01/1999 1

14 2021.00050 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 1

15 2021.00043 VICTOR HUGO ALVES VIANA 25/07/2000 1

16 2021.00012 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 1

17 2021.00018 DEIVID VARELO DOS SANTOS 19/11/2002 1



PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 04/2021
Relatorio de Inscritos - Distrito de Palmital de Minas

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA - JARDINEIRO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00021 FRANCISCO VIEIRA DA CRUZ 09/10/1960 6

2 2021.00041 LUANA CORREA NASCIMENTO 27/06/1987 6

3 2021.00013 DAVID STEVENS RIBEIRO 09/09/1988 6

4 2021.00063 CARLOS MADSON GOMES FERNANDES 06/12/2001 3

5 2021.00047 RENILDA ANTôNIA ALVES 05/08/1978 2

6 2021.00044 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIçãO 06/04/1982 2

7 2021.00037 CRISTIANO ANTONIO DOS SANTOS 09/12/1987 2

8 2021.00012 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 2

9 2021.00057 DIVINA INáCIO MONTIJO 26/08/1973 1

10 2021.00038 THIAGO GONçALVES DE SOUSA BARBOSA 14/04/1986 1

11 2021.00003 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 1

12 2021.00049 JULIANA JESUINO SILVA 14/08/1990 1

13 2021.00064 MONICA BATISTASILVA GOMES 11/10/1990 1

14 2021.00060 PATRIK RAYON DE MELO SERAFIM 22/07/1993 1

15 2021.00050 EDIVâNIA JESUINO SILVA 18/02/1999 1

16 2021.00043 VICTOR HUGO ALVES VIANA 25/07/2000 1

17 2021.00018 DEIVID VARELO DOS SANTOS 19/11/2002 1



PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL 04/2021
Relatorio de Inscritos - Distrito de Palmital de Minas

Todos os direitos reservados - SEMAD 2021.


